

מהדורה חדשה  
170 סיפורים חדשים



# לראות באבי הנחל



## לימוד (ג)

גם אחד שאל פעם לר' ישראל על תהילים ור' ישראל אמר: "אה, מה שגילה רבינו על תהילים!" ועיין בליקוטי הלכות שהלמדן צריך להיות כפוף לצדיק ולקבל כל

חיותו ממנו ועכשיו שיצא הספר שלי בעולם צריכים ללמוד רק הספר שלי קצת מכוון לשני הסיפורים הנ"ל שלומדים כי רבינו ציווה לנו.

אחר שהשיב בחיוב על השאלה אם אפשר לחזור על לימוד חצי עמוד גמרא יען שרבינו אמר שיותר טוב לגמור כל הגמרא ואחר-כך לחזור על הלימוד, שאלנו אם לא יותר טוב ללמוד ספרי רבינו.

ור' ישראל השיב: "ספרי רבינו יש להם דין קדימה על כל הספרים". (ועיין במסגרת השולחן כ"ז סעיף קטן ג', שנקט בלשון זה על לימוד ההלכות הנחוצות שיש להם דין קדימה על כל הספרים, ומכוון לקיצור שולחן ערוך שמי שאין לו הרבה זמן, צריך בעיקר ללמוד הלכות הנחוצות וספרי מוסר המכניעים את היצר הרע).

שאל את אחד בחיוב: "...ואתה לומד העיקר ספרי רבינו והרוב ליקוטי תפילות?".

אמר: "ה'ליקוטי הלכות' הם לימודים של משיח! כשיבוא משיח כל אחד ילך אליו לקבל תיקון, והוא יגיד בתמיהה – "תיקון? הכול כבר מוכן, לך תלמד ליקוטי הלכות", לך תגיד ליקוטי תפילות".

פעם דיבר עם אחד בגערה על דרך הלומדים, שרוצים ללמוד בלי אמונה ובלי תשובה.

מובא בצוואת רבינו לרבי נתן על האזהרה הגדולה

לחפש הרוח הקודש ולא הגוף של הצדיק, שהאמונה שהיא עיקר היהדות תלויה בחיפוש הזה. ורבי ישראל אמר שהכוונה היא – ללמוד ספרי רבינו, לקיים אותם... ולהתגעגע. ושאלוהו: "מה עם התלמידים?" ורבי ישראל השיב: "מי הם התלמידים? מי שרוצה כבוד וכסף?" (ועיינ בשיחות המוקלטות שרבי ישראל מספר שרבי ישראל קרדונר זכה להיות רבי ישראל קרדונר, על-ידי שחיפש כל חייו איך להכניס ה'ליקוטי תפילות' וה'ליקוטי הלכות' בלב, ושגם אנחנו נוכל להיות צדיקים גדולים כמו רב שלמה ווקסלר ואנ"ש האמיתיים אם נלמד 'ליקוטי מוהר"ן', לדעת תכסיסי מלחמה).

לאברך אחד שאישתו התנתה את השלום בית שלהם רק אם לא ילך יותר לרבי ישראל, ר' ישראל השיב: "תסכים, אתה לא צריך אותי, יש לך ספרי רבינו".

על מה שמובא ב'ליקוטי הלכות' שצריך להתפלל יותר מללמוד, כי סוכה כשרה כשיש יותר צל מהחמה וכו'. רבי ישראל אמר שלא בחינם אנ"ש היו אנשים קדושים כאלו, שהיו הולכים בדרך הזה – להרבות ביותר בתפילה, וגער בזה שעכשיו העיקר הוא להיות למדן ומפורסם, וחושבים שמי שמרבה בתפילה הוא עם הארץ.

*דהמשך בשבוע הבא (כ"ג)*

